0. 14. Volumus autem, ut earumdem pralentium tranlumptis , five exemplis , Fides hae
etiam impreflis, manu Notarii publici (ubleriptis.,, & figillo perfonz in Ecclelia. }’“’“‘“.‘“5'
fica dignitate conftitucee munitis , eadem prorfus fides in judicio & extra , ubi~ “TEUE-
que habeatur, quee adhiberetyr iplis preelentibus, i forent exhibitz , vel offenfz.

_§,b15‘ Nulli ergo omnino hominwm liceat hape paginam Noltraram confirma- San&ic -
tionis, moderationis , ordinationis, pracepti, ftatuti, decreti , & voluntatis in-
£r_mgereb, vel el aulu temerario contraires Si quis autem hoc attentare praelum-
pleric , indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apoltolo-
rum cjus fe noverict incurfurum., :

.r[l).irtu'.n Romz apud San@tam Mariam Majorem Anno [ncarnation)s Dominicze g:z‘ﬂi:f
millelimo {eptingentefimo quadragelimo nono 2 quinto, Idus Decembris Pontificatus s,
Noltri Anno Degimo , R

; D. Cardinalis Paffionens .
J- Datariuys ,

VIisA DB .CURELA
f. C. Bofchi.

‘ J. B. Eugenius.
Loco #% Plumbi. J ugeniy

Regiftrata in Secretaria Brevium.,
Bullar. Rom. Bened, X1V, Tom, VI, - E £ ERE-
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Ecclefiz Terlitien. ejufque unio 2que principaliter cum Cathedrali Ecs
clefia Juvenacen., cum avocatione Caulz , & extinflione
Litis antea pendentis.

EENEDICTUSERISCOPUS

SiE B voEsS S ER VIO R WM D E Ls

Ad futuram rei memoriam .

Procemiym. l ’NIGENITUS Dei Filius, qui in Ara Crucis in pretium Redemptionis hu-

Refignatio
Archipref-
hyteratus
Terlirien.
in manibus,

Antiquz
lites & con-
trovetliz
jnter Epi-
feopes Ju.
venacen &
Archipres-
byteras
Terlitien,

mani geveris iminolari non abnuit, pacem illam , quam venit mittere in
terras, [_)&I‘apulls {‘LEIS in carne paﬂus ejus Sanguine ultro promeritam femel &
sterum uberius dedie , & abundantius praecepit , & quidem ut diligerent alteru=
trum , ac una fimul ex mutua hujufcemodi d:emandqtad:]c&ione moniti,. illud ma-
gno precepto fimile agnofcerent , per quod immenia debet tanti Cenditoris Maje-
ftas venerari, Nos itaque, qui illius vices, licer immerito, gerimus. in Tertis 4
& veftigia ejus, quantum Nobis ex alto conceditur, feftari fatagimus, ubi fenti«
mus unde Divina ipfa mandata valeant utiliug adimpleri, protinus lites qualcum-
que hoc potifiimum impedientes, ad Nos avocamus & extinguimus , ac per No-
ftrz providentiee (tudium &c. cun@a componere procuramus , prout fatis anima-
vum (uadet utilitas, ac procuranda, exindeque firmanda, ac tucndz pacis. cogit
necefiitas .